ALLERGENLISTE

Isvarianter
ISHUS
Ingredienser Allergener Kan indeholde spor af
N/ N [ )

SKUMMETMZLK, FL&@DE (20%),
glukosesirup, sukker, fruktose, vallepulver MALK hvede, seg, mandler,
(MZALK), emulgator (monoog diglycerider af hasselngdder,
vegetabilske fedtsyrer), stabilisatorer valngdder og

(guargummi, johannesbrgdkernemel,
taragummi), koncentreret SKUMMETMZLK,
naturlig vaniljearoma®, vaniljestang, farvestof
(carotener), vaniljeekstrakt®.

pistaciengdder

J \_ J Yy,
SKUMMETMALK, sukker, glukose-fruktosesirup) é ) é )
kokosfedt, vand, glukosesirup, fedtfattigt M/ LK hvede, a2g, mandler,
kakaopulver (4%), vallepulver (MZALK), h
asselngdder o
cﬂnl(ol.nnE koncentreret SKUMMETMZLK, kakaomasse (1%), SOUA 2 s
S@DM/ELKSPULVER, kakaosmar (0,5%), valngdder

stabilisatorer (guargummi, johannesbradkernemel,
taragummi, carrageenan), emulgatorer (mono- og
diglycerider af vegetabilske fedtsyrer,
SOJALECITHINER, ammoniumphosphatider,

polyglycerolpolyricinoleat), aroma. JAN y \ y

W4 N [ )
Jordbaer (31%), sukker, SKUMMETMZLK, M LK hvede, seg, mandler

- 1 °
glukose fruktoseswupi FLODE (11%), vand, hasselngdder,
vallepulver (MALK), citronsaftkoncentrat, Inadd
emulgator (mono- og diglycerider af vAmeaaer o8

JORDBAR
middel (citronsyre), readbedesaftkoncentrat,
J L J L J

vegetabilske fedtsyrer), surhedsregulerende pistaciengdder
stabilisatorer (taragummi, guargummi,
N\ [ N\ [ )

johannesbrgdkernemel, carrageenan), aromaer.

SKUMMETMZALK, sukker, glukose- MZLK seg, andre ngdder, soja
fruktosesirup, glukosesirup, vand, kokosfedt, PISTACIEN@DDER og hvede
PISTACIEN@DDESTYKKER (3,5%), vallepulver
(MALK), PISTACIEN@DDEPASTA (1,5%),

stabilisatorer (guargummi,
johannesbragdkernemel, taragummi,
carrageenan), emulgator (mono- og diglycerider
af vegetabilske fedtsyrer), spinatpulver, aroma.
J L

.
f
L

N\ N [ )
SKUMMETMALK, sukker, vand, MALKEFEDT, MALK soja
glukosesirup, glukose-fruktosesirup, FLODE, HASSELN@DDER
HASSELN@DDER (2%), vallepulver (MZALK),
MALKESUKKER, stabilisatorer (guargummi,
taragummi, johannesbrgdkernemel,
carrageenan), emulgator (mono- og diglycerider
af vegetabilske fedtsyrer), karamelliseret sukker,
palmefedt, aroma.
J L J J

Sparg gerne personalet, hvis der skulle vaere
tvivl om allergenerne



ALLERGENLISTE

Isvarianter
ISHUS

Ingredienser Allergener Kan indeholde spor af
( N [ )

SKUMMETMALK, vand, sukker, kokosfedt,
glukose-fruktosesirup, solsikkeolie, vallepulver M/ELK hasselngdder
M.'T I (MALK), fedtfattigt kakaopulverl (1%),

glukosesirup, emulgatorer (mono- og
GMKOLADE diglycerider af vegetabilske fedtsyrer,
ammoniumphosphatider), stabilisatorer
(guargummi, taragummi,
johannesbrgdkernemel, carrageenan), farvestof

(chlorophyllin-kobber-kompleks), aromaer. JAS ] y
AW N [ )
Vand, rissirup, kokosolie, dextrose, sukker, % meelk, mandler og
Bn“n“n glukosesirup, fedtfattigt kakaopulver, hasselngdder
emulgatorer (E322, E471),
GRUSH glukose-fruktosesirup, stabilisatorer
(E410, E412, E407), aromaer,
farver (E160a, E150a), inulin, salt.
J \_ J L J
(" N [ )

SKUMMETMALK, sukker, kokosfedt, karamelliseret 5
sukkersirup (7%), glukose-fruktosesirup, glukosesirup, MALK %
koncentreret SKUMMETMZLK, vand, dextrose, BYG

fruktose, sukkersirup, SM@R, majs, vallepulver

Popcnn“ (MALK), stabilisatorer (johannesbragdkernemel,
taragummi, guargummi, carrageenan), emulgatorer
(mono- og diglycerider af vegetabilske fedtsyrer,

lecithiner), aromaer (indeholder MZALK, BYG),
solsikkeolie, salt (0,1%), SKUMMETMAZALKSPULVER,

farvestof (carotener). VAN J U J

Vand, SKUMMETMALK, glukose-fruktosesirup, sukke),
glukosesirup, citronsaft' (12%), kokosfedt, fruktose,
jordbaersaft® (11%), ananassaft® (10%),
radbedesaftkoncentrat, , stabilisatorer (guargummi,
johannesbrgdkernemel, taragummi, pektin,
carrageenan), majsfibre, aromaer, koncentreret
SKUMMETMALK, farvestoffer (carotener, chlorophyll
og chlorophylliner, curcumin), serteprotein (0,1%),
emulgator (mono- og diglycerider af vegetabilske

1
fedtsyrer). *fra koncentrat. ) L

MZELK %

.

G J

( ( )
MALK g, ngdder og hvede

J

SKUMMETMALK, FL@ADE (11%), rosiner (8,5%D

glukosesirup, sukker, rom (5%), fruktose,

RUM & HUSIN M/LKEFEDT, SKUMMETM/LKSPULVER eller | | ALKOHOL
koncentrat, vallepulver (MZLK), stabilisatorer

(guargummi, xanthangummi,

johannesbrgdkernemel, taragummi), emulgatorer

(mono- og diglycerider af vegetabilske fedtsyrer),

gulerodskoncentrat, citronsaftkoncentrat,
naturlige aromaer. Indeholder alkohol 2 vol,%.

J . /L J

Sparg gerne personalet, hvis der skulle vaere
tvivl om allergenerne



ALLERGENLISTE

Isvarianter
ISHUS

Ingredienser Allergener Kan indeholde spor af
NN/ N [ )

SKUMMETMALK, sukker, vand, glukosesirup,
MALKEFEDT, glukose-fruktosesirup, vallepulver

(o)
cnn“ETTo (M/LK), FLODE (2,5%), kakaosmar. MALK %
SGDM/ELKSPULVER, kakaomasse, M/ELKESUKKER,

stabilisatorer (guargummi, taragummi, akaciegummi,
cnnnMEl carrageenan, johannesbradkernemel), emulgatorer

(mono- og diglycerider af vegetabilske fedtsyrer,

lecithiner), SM@R, SKUMMETMALKSPULVER, salt,
nl P aroma, haevemiddel (natriumhydrogenkarbonat),
overfladebehandlingsmiddel (shellak), naturlig
vaniljearoma. VAN Yy, \_ )
Y4 N [ )
Vand, rissirup, sukker, dextrose,
. p. . % maelk, hasselngdder og
vegetabilske olier (kokos, solsikke),
mandler

glukosesirup, emulgator (E471),
stabilisatorer (E410, E412), farve (E100),
stivelse, aromaer, koncentrater (spirulina,
saflor, radise, solbaer, citron, radbede),
overfladebehandlingsmiddel (E203), salt.

N( N\ N
Vand, rissirup, koldbrygget arabicakaffe % maelk, mandler og
chFEE (11%), dextrose, kokosolie, sukker, hasselnadder

glukosesirup, fedtfattigt kakaopulver,

cnm\MEl emulgatorer (E471, E322), stabilisatorer

(E410, E412, E407), glukose-
fruktosesirup, inulin, salt, farve (E150a),

aromaer.

J L /L J
— . . 8 N ( A
Risdrik (vand, ris, salt), sukker, kokosolie, GLUTEN (HVEDE) soja, hasselngdder,

glukosefruktose sirup, HVEDEMEL, dekstrose,
kakaosmar, rispulver (rissirup, risstivelse, rismel),
kakaomasse, sheaolie, rapsolie, brun farin,
emulgatorer (lecithin, mono- og diglycerider af
vegetabilske fedtsyrer), stabilisatorer
(johannesbragdkernemel, guar gum),
gulerodssaft, vanilje, vaniljearoma,
kartoffelstivelse, citronsaft, naturlig aroma.

mandler og maelk

J L J J
N\ [ N [ )
Vand, sukker, kokosolie, glukosesirup, M/ELK hasselngdder og
KARNEMALKSPULVER, dextrose, | GLUTEN (HVEDE) mandler
SKUMMETMALKSPULVER, melassesirup,
lakridspulver (1,6%), HVEDEMEL, lakridsekstrakt
(0,2%), emulgator (E471), stabilisatorer (E440,
E407, E410, E412), salt, aromaer, farve (E153),
overfladebehandlingsmidler (kokosolie, rapsolie,
carnaubavoks).
J L J L J

Sparg gerne personalet, hvis der skulle vaere
tvivl om allergenerne



ALLERGENLISTE

Isvarianter
ISHUS

Ingredienser Allergener Kan indeholde spor af
( N [ )

Vand, sukker, vegetabilske olier (kokos, palme),
glukosesirup, helhaerdet palmekerneolie, M/ELK mandler, hasselngdder,

Knl(no OG KZARNEMALKSPULVER, vallepulver (af £G og jordnadder

MZLK), fedtfattigt kakaopulver, GLUTEN (HVEDE)

FlonEBollE SKUMMETMALKSPULVER, HVEDEMEL,

AGGEBLOMMEPULVER,

AGGEHVIDEGRANULAT, emulgatorer (E492,

E322, E471), stabilisatorer (E410, E412, E420),

haevemidler (E500, E334), aromaer, salt. JAN ] y

( N [ )
Vand, sukker, SODMAZALKSPULVER,
vegetabilske olier (kokos, raps), fedtfattigt MALK mandler og

BIG Bnm kakaopulver, HVEDEMEL, dextrose, SOJA hasselngdder
kakaosmear, emulgatorer (E471, E322 af GLUTEN (HVEDE)

BR“W“E SOJA), stabilisatorer (E404, E339, E410,

E412), kakaopulver, kakaomasse, sirup,
naturlige aromaer, salt, tapiokastivelse,
haevemidler (E450, E500).

J L J L J

Y4 N [ )
Vand, rissirup, sukker, dextrose, kokosolie, % soja, mzelk, mandler og

glukosesirup, kirsebaer (1%), kakaosmer, reced iR
kakaomasse, kirsebaerkoncentrat (0,6%),
emulgator (E471), stabilisatorer (E410,
E412, E440), rispulver, stivelse, aromaer,
aroniakoncentrat, farve
(redbedekoncentrat), surhedsregulerende
midler (E300, E330), salt.

J L J L J

N\ [ N\ [ )
MALK hvede, &g, mandler,

hasselngdder,
valngdder og
pistaciengdder

SKUMMETMALK, vand, sukker,
kokospasta (8%), kokosflager, fruktose,
glukosesirup, emulgator (mono- og
diglycerider af vegetabilske fedtsyrer),
stabilisatorer (johannesbrgdkernemel,
taragummi, guargummi), naturlig aroma.

KOKOS SORBET

J L J J
N\ N [ )
Jordbaerpuré (44%), vand, sukker, % 2g, meelk, ngdder og
jordbaer (3%), glukosesirup, hvede
citronsaftkoncentrat, stabilisatorer
(guargummi, johannesbrgdkernemel,
taragummi, pektin), aroma, aerteprotein,
glukose-fruktosesirup, farvestoffer
(anthocyaniner, curcurmin).
J L J J

Sparg gerne personalet, hvis der skulle vaere
tvivl om allergenerne



ALLERGENLISTE

Isvarianter

ISHUS

Ingredienser

Allergener

Hindbaerpuré (40%), vand, glukose-
fruktosesirup, sukker, hindbaer (5%),
glukosesirup, radbedesaftkoncentrat,
stabilisatorer (guargummi,
johannesbrgdkernemel, taragummi, pektiner),
hyldebeersaftkoncentrat, hydrolyseret
xerteprotein, citronsaft fremstillet af
koncentrat, surhedsregulerende middel
(citronsyre), aroma.

J

%

PASSIONSFRUGT
SORBET

Vand, passionsfrugtsaft fra koncentrat
(20%), glukose-fruktosesirup, sukker,
mangostykker (4%), fruktose,
stabilisatorer (guargummi,
johannesbrgdkernemel, taragummi,
pektin), citronsaftkoncentrat, aroma,
hydrolyseret aerteprotein.

\

J

%

CITRON
SORBET

Vand, citronsaft fremstillet af koncentrat
(26%), glukose-fruktosesirup, sukker,
citronskal (2,5%), frugtked af citron (2%),
glukosesirup, stabilisatorer (guargummi,
taragummi, pektin,
johannesbrgdkernemel), serteprotein,
aromaer.

\

%

FEBLE SORBET

Zblepuré (43%), vand, glukose-
fruktosesirup, sukker, aebler (5%),
glukosesirup, citronsaft fremstillet af
koncentrat, stabilisatorer (guargummi,
taragummi, johannesbrgdkernemel,
pektiner), aerteprotein, aromaer.

.
(

%

Kan indeholde spor af
( )

g, malk, ngdder og
hvede

G J

( )

2g, maelk, ngdder og
hvede

G J

( )
hvede, g, malk,
mandler, hasselngdder,
valngdder og
pistaciengdder

.

SKUMMETMALK, sukker, kokosolie,
SKUMMETMALKSPULVER,
glukosesirup, emulgator (mono- og
diglycerider af vegetabiliske fedtsyrer),
stabilisatorer (johannesbrgdkernemel,
guargummi, carrageenan), aromaer.

J
\

MALK

J

G J

( )
hvede, seg, meelk,

mandler, hasselngdder,
valngdder og
pistaciengdder

Sparg gerne personalet, hvis der skulle vaere
tvivl om allergenerne

G J

( )
%

G J




ALLERGENLISTE

Mad

DET BLA ISHUS

BR@D: HVEDEMEL, vand, DURUMHVEDEMEL 7%, FULDKORNSRUGMEL 6%, solsikkekerner 5%, harfra 2%, HVEDEGLUTEN, salt tilsat jod,
rapsolie, sukker, BYGMALTEKSTRAKT, geer, RUGMEL, tarret surdej (HVEDEMEL, surdejskultur), emulgator (vegetabilsk E472¢),
HVEDEMALTMEL, enzymer (HVEDE), BYGMALTMEL, melbehandlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af sesamfra.

DRESSING: Vand, rapsolie, eddike, sukker, pasteuriserede £Ggeblommer, modificeret stivelse, krydderier (bl.a. karry, SENNEP), salt,
mangoaroma, emulgatorer (E401, E415), surhedsregulerende middel (E330), konserveringsmiddel (E202).

KYLLING: Kycklingbrostfilé (97%), vatten, salt, starkelse, d-xylos, stabiliseringsmedel (E331, E500), dextros

BACON: Pork belly, without skin, without bones, salt, glucose, antioxidant: sodium ascorbate, preservative: sodium nitrite, preservative: sodium
nitrite.

FYLD: salat

LAKSE
SANDWICH

FRIKADELLE
SANDWICH

POMFRITTER

J
N
BR@D: HVEDEMEL , vand, DURUMHVEDEMEL 7%, FULDKORNSRUGMEL 6%, solsikkekerner 5%, harfra 2%, HVEDEGLUTEN, salt tilsat jod,
rapsolie, sukker, BYGMALTEKSTRAKT, geer, RUGMEL, tarret surdej (HVEDEMEL, surdejskultur), emulgator (vegetabilsk E472¢),
HVEDEMALTMEL, enzymer (HVEDE), BYGMALTMEL, melbehandlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af sesamfra.
MAYO: Rapsolie (50%)(EU), vand, glukose-fruktose-sirup, eddike, ZGGEBLOMME (3,3%) (af g fra fritgadende hans), modificeret majsstivelse,
salt (0,7%), surhedsregulerende middel (E296, E330), SENNEPSPULVER, konserveringsmiddel (E202), stabilisator (E415, E412), farvestof
(E160a), antioxidant (E385).
LAKSESALAT: Raget laks, honning, salt, peber, kapers, dild, purlag
SYLTEDE R@DLAG: Radlag, eddike, sukker, peber
FYLD: salat
J
\
BR@D: HVEDEMEL , vand, DURUMHVEDEMEL 7%, FULDKORNSRUGMEL 6%, solsikkekerner 5%, hgrfra 2%, HVEDEGLUTEN, salt tilsat jod,
rapsolie, sukker, BYGMALTEKSTRAKT, geer, RUGMEL, tarret surdej (HVEDEMEL, surdejskultur), emulgator (vegetabilsk E472e),
HVEDEMALTMEL, enzymer (HVEDE), BYGMALTMEL, melbehandlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af sesamfra.
MAYO: Rapsolie (50%)(EU), vand, glukose-fruktose-sirup, eddike, ZGGEBLOMME (3,3%) (af &g fra fritgadende hans), modificeret majsstivelse,
salt (0,7%), surhedsregulerende middel (E296, E330), SENNEPSPULVER, konserveringsmiddel (E202), stabilisator (E415, E412), farvestof
(E160a), antioxidant (E385).
FRIKADELLE: svine/kalve-fars, seg, salt, peber, hvedemel, letmaelk
RODKAL: Radkal snittet, sukker, eddike, salt, sirup, kirsebaersaft, konserveringsmidler: kaliumsorbat E202, natriumbenzoat E 211.
AGURKESALAT: agurker, vineddike, sukker, salt, krydderurteekstrakt, krydderiekstrakt, Farvestof: riboflavin.. Kan indeholde spor af: SENNEP
FYLD: salat
J
N
POMFRITTER: Kartofler (EU oprindelse), solsikkeolie, modificeret kartoffelstivelse, rismel, salt, dextrin, haevemiddel (E450, E500), maltodextrin,
fortykningsmiddel (E415).
TORSK: TORSK (GADUS MORHUA) (FISK) 70%, pankorasp (HVEDEMEL, geer, salt) (15%), vand, HVYEDEMEL, majsstivelse, modificeret
kartoffelstivelse, dextrose, melbehandlingsmiddel (E300).
J
N
POMFRITTER: Kartofler (EU oprindelse), solsikkeolie, modificeret kartoffelstivelse, rismel, salt, dextrin, haevemiddel (E450, E500),
maltodextrin, fortykningsmiddel (E415).
J
N

TOAST:HVEDEMEL 68%, vand, sukker, tgrgeer, salt tilsat jod, rapsolie, konserveringsmidler (E282), melbehandlingsmidler
(enzymer (HVEDE), E300).

SKINKE: Skinkekad (74%), vand, kaliumchlorid, protein af gris, salt, stabilisator (E 451), druesukker, kartoffelstivelse, antioxidant
(E 301), konserveringsmiddel (E 250).

OST: Pasteuriseret gkologisk KOMALK, salt, MALESYREKULTUR, vegetabilsk ostelagbe.
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